РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1852 от 04.10.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 02.08.2016
№ 1413 «О сроках подачи заявок
на осуществление первоочередных
закупок товаров, работ, услуг
для муниципальных нужд
в 2016 – 2017 годах»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                               «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Администрации                    города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                    города», в целях оптимизации осуществления закупок товаров, работ, услуг                      для муниципальных нужд:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.08.2016 № 1413                «О сроках подачи заявок на осуществление первоочередных закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в 2016 – 2017 годах» следующие изменения:
в пункте 2 распоряжения:
- в абзаце первом слова «осуществление следующих закупок» заменить словами «определение подрядчиков (исполнителей) на следующие виды работ (услуг)»;
- абзац пятый изложить в следующей редакции:
«- выполнение работ по капитальному ремонту зданий образовательных учреждений»;
- дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Заказчикам обеспечить в срок не позднее 31.05.2017 определение подрядчиков на выполнение работ по ремонту конструктивных элементов                зданий, ремонту инженерных сетей и благоустройству территорий образовательных учреждений, включенных в план ремонта на текущий финансовый год, при наличии доведенных лимитов бюджетных обязательств».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
Глава города

                                В.Н. Шувалов